Akdağ, Eyyüp, *Şah Veliyullah Dehlevî'nin Hüccetullahil Baliğa Adlı Eseri Işığında Hadis Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2000, Danışman: Doç. Dr. Kamil Çakın.
4. Aksoy, Metin, *Şah Veliyullah ed-Dihlevî (ö. 1176/1762) ve el-Müsevva Adlı Muvatta Şerhi*, Aksaray Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Temel İslam Bilimleri Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2018, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Murat Akkuş.
5.

Khamıdov, Odıl, *Eşref Ali Tehânevî'nin Hayatı, Hadis İlmindeki Eserleri ve Görüşleri*, Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Yüksek Lisans, 2019, Danışman: Doç. Dr. Halil İbrahim Kutlay.

² Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın tez merkezinde, bu çalışmanın adı, "19.yy muhaddislerinden Abdullhay el-Luknevi (1304/1886)'nin hadisçiliği" olarak kaydedilmiştir.

13. Mertoğlu, Hilal, *Abdu'l-Hayy el-Leknevi'nin Hayatı ve Hadis Anlayışı*, Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2003, Danışman: Doç. Dr. Mehmet Emin Özafşar.
14. Öztürk, Merve, *Muhammed Âbid es-Sindî (ö. 1257/1841) ve Hadisçiliği*, Yalova Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Ana Bilim Dalı, Temel İslam Bilimleri Bilim Dalı, Yüksek Lisans, 2019, Danışman: Doç. Dr. Ebubekir Sifil.
15.

Dr. Yunus Macit.
5. Cantürk, Seyit Ali, *Avnu'l-Ma'bud Çerçevesinde Azimabadi'nin Hadisçiliği ve Şerh Metodu*, Ankara Üniversitesi, Temel İslâm Bilimleri Anabilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Doktora, Danışman: Prof. Dr. Kamil Çakın. (Devam ediyor).
6. Hatipoğlu, Yunus, *Siddık Hasan Han (ö. 1307/1890) ve Hadis Şerh Metodu*, Diyarbakır: Dicle Üniversitesi, Temel İslâm Bilimleri Anabilim Dalı, Hadis Bilim Dalı, Doktora, Danışman: Prof. Dr. H. Musa Bağcı. (Devam ediyor)
7.